
UCHWAŁA  Nr II /… /2018 

RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 4 grudnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Wąbrzeskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 

995, 1000, 1349 i 1432), art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 

2018 r. poz. 1260 i 1669) i § 3 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie 

wynagrodzenia pracowników samorządowych (Dz.U. z 2018 r. poz. 936) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 20 listopada 2018 r. ustala się następujące składniki wynagrodzenia dla Starosty Wąbrzeskiego: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości  4 700 zł; 

2) dodatek funkcyjny w wysokości  1 900 zł; 

3) dodatek specjalny w wysokości 40% sumy wynagrodzenia określonego w pkt 1 i 2, tj.2 640 zł; 

4) ponadto Staroście Wąbrzeskiemu zgodnie z właściwymi przepisami przysługuje dodatek za wieloletnią pracę, 

nagrody jubileuszowe, dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIV/176/2018 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 28 czerwca 2018 r. w 

sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Wąbrzeskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 20 listopada 2018 r. 

 

 

 

Id: 37FE085D-D94A-4E01-AAC7-55F5DBEA561B. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE 

W związku z wyborem w dniu 20 listopada 2018 r. Starosty Wąbrzeskiego zaszła konieczność ustalenia jego 

wynagrodzenia, co czyni zasadnym podjęcie niniejszej uchwały. 

Id: 37FE085D-D94A-4E01-AAC7-55F5DBEA561B. Projekt Strona 2




